3297
1934
Cura et sollicitudo pro salute animarum, item pro negotiis dioece-Dr. Adalber-
sanis urget Nos, ut canone Codicis 366. innixi vicarium generalem idoneunt ;e zen,
in administrationem Episcopatus advocemus, qui Nobis impeditis vice Nostra eppatis.

in regimine dioecesis sat amplae fungeretur.

Franciscus
Romaisz
Officialis

Tribunalis

Dioecesani,

Redintegratio

Capituli
Cathedralis,

Cum autem ad hoc grave munus lllmum ac Rssmum D. Drem
Adalbertum Igaz, Praelatum dom. S. S. et Praepositum Maiorem Cathedralis
Ecclesiae Nostrae doctrina ecclesiastica longaevaque experientia commen-
datum habeamus, Eundem in partem laborum Nostrorum adsciscere decre-
vimus. Ipsum igitur vicarium Nostrum generalem creavimus, constituimus
et nominavimus dantes atque concedentes Eidem omnia iura, privilegia et
facultates, quae vicario generali iuxta ss. canones, conciliorum et rescrip-
torum apostolicorum decreta, receptasque almae Nostrae Dioecesis consue-
tudines vi officii competunt, exceptis solummodo iis, quae ex iure manda-
tum nostrum speciale requirunt.

Quae cum venerabili Clero Dioecesano cunctisque, ad quos horum
scientia pertinet, tenore praesentium significamus speramus fore, ut omnes
et singuli iurisdictioni Nostrae subiecti ipsum tamquam Vicarium Nostrum
Generalem recognoscant et suscipiant, Eidemque propter Deum et conscien-
tiam, uti par est, reverentiam et obsequium semper exhibeant.

3208 ;
1934 .
Vigore Codicis Iuris Can. 1573. Drem Adalbertum Igaz, prael. SS.,
praepositum maiorem, Vicarium Nostrum Generalem constituendo a munere
Officialis Tribunalis Dioecesani relevavimus et Illmum ac Rssmum D.
Franciscum Romaisz, prael. S. S. domest.,, Canonicum Lectorem Cathedralis
Ecclesiae Nostrae, etc. Officialem eiusdem Tribunalis constituimus.

3299
1934

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XI. in Capitulo Nostro
Cathedrali V-Ecclesiensi precibus Nostris humillimis deferendo promotiones
seu nominationes sequentes dignatus est exhibere: Dr. Adalbertus Igaz Prael.
dom. S. S., Abbas tit., Praepos. tit., canonicus lector in Praepositum Mai-
orem; Franciscus Romaisz Prael. dom, S. S., Abbas tit,, canonicus custos in
canonicum lectorem ; Dr. Franciscus Hanuy Prael. dom. S. S., Abbas tit.,
Archidiaconus Cathedr. in canonicum custodem; ad stallum vacans inter
canonicos magistros exortum nominatus est Dr. Nicolaus Gebauer Abbas
tit., Camerarius S.S. ad hon., director Cancell. Meae Eppalis. Stephano
Koméesy, Praep. tit., canonico munus Archidiaconatus Cathedr., Eduardo Koch,
canonico munus Archidiaconatus Tolnaensis commissum est.